



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS

Frederiksgade 11, st. tv, 1265 København K

CVR-nr. 37 42 76 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Per Høpfner
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS
Frederiksgade 11, st. tv
1265 København K

CVR-nr.: 37 42 76 91
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion Per Høpfner, Direktør

Revisor Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling. Selskabet har dog ikke på nuværende tidspunkt ikke nogen igangværende projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -988 mod 842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.631 mod -153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt en retssag mod en underleverandør, som skaber væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til det skrevne i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -988 | 842 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -988 | 842 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.103 | -1.061 |
| Resultat før skat | -2.091 | -219 |
| Skat af årets resultat | 460 | 66 |
| Årets resultat | -1.631 | -153 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.631 | -153 |
| Disponeret i alt | -1.631 | -153 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 460 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 750 | 750 |
| Tilgodehavender i alt | 1.210 | 750 |
| Likvide beholdninger | 11 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.221 | 750 |
| Aktiver i alt | 1.221 | 750 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -620.971 | -619.340 |
| Egenkapital i alt | -570.971 | -569.340 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 158 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 513.413 | 516.413 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 58.779 | 53.519 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 572.192 | 570.090 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 572.192 | 570.090 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.221 | 750 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsæt drift.

Selskabet har indgået aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet. Det har ikke været muligt at indgå aftaler med samtlige underentreprenører. Der er en underleverandør som har vundet retssag mod virksomheden. Forsæt drift forudsætter, at underleverandøren ikke opkræver sit tilgodehavende.

Selskabets ledelse forventer ikke at blive opkrævet dette, hvorfor selskabets regnskab er aflagt ud for forsætningen om forsæt drift.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.102 | 1.044 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1</u> | <u>17</u> |
| | <u>1.103</u> | <u>1.061</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytte.